
ZARZĄDZENIE NR 0050/46/2025 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0050/37/2025 Burmistrza 
Jasienia z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia komunalnego 

Gminy Jasień według stanu na 31.12.2024 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Burmistrz Jasienia zarządza, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu Nr 0050/37/2025 Burmistrza Jasiena z dnia 
31 marca 2025 roku w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Jasień według 
stanu na dzień 31.12.2024, w ten sposób, że w podstawie prawnej zwrot „Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego”, zastępuje się zwrotem „Burmistrz Jasienia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Jasienia 
 

Małgorzata Zimna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27AFCCA-3DA2-4AA2-A2B2-153D4086E99E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/46/2025 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 18 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


